INDICE

L Presentazione

II. Impianto concettuale

PARTE PRIMA: VALUTAZIONE
III.  Attuazione delle politiche

IV. Risultati economici: crescita, stabilita e coe-
sione

V.  Compatibilita delle variabili economiche

VI. «Governance» economica nell’'Unione eu-
ropea

PARTE SECONDA: SFIDE
VII. Il modello europeo & sostenibile?
VIII. Come far funzionare un’Europa piu grande

IX. L’Europa e il resto del mondo

PARTE TERZA: RACCOMANDAZIONI
X.  Principi
XI. Politiche per promuovere la crescita

XII. Come ottenere risultati: metodi di governo
e bilancio

Riferimenti bibliografici

15

31

43

129

141

171
183

217

225

237

279

317



